
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.830.549/0001‐52 ALTPREST COM REPRES PROD SERV 7.429,00                               

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 6.000,00                               

66.970.229/0011‐39 CLARO S A 1.057,53                               

29.496.724/0001‐50 COPASOFT FILTROS PUR.DE AGUA COMERCIO E SERVIÇOS 220,00                                  

33.747.288/0002‐00 FETRANSPOR 28,35                                     

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO 11.505,53                             

21.665.935/0001‐67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 5.166,70                               

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA 15.000,00                             

24.241.246/0001‐13 HM 1 LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 1.500,00                               

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA 22.266,59                             

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI ‐ ME 1.608,26                               

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 185.262,16                           

33.790.821/0001‐28 MATRIX GROUP COMERCIO E SERV.EIRELI 13.106,00                             

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA  E ASSISTENCIA SOCIAL 180.175,43                           

38.727.707/0001‐77 PASI ‐ METLIFE METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVA 1.512,00                               

19.574.719/0001‐64 PHOCUS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI 1.500,00                               

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 45.147,62                             

69.034.668/0001‐56 SODEXO 44.600,44                             

33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE 515,41                                  

Mês de Pagamento: AGOSTO/2022

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

05.957.860/0001‐31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 6.000,00                               

66.970.229/0011‐39 CLARO S A 1.074,12                               

00.328.154/0001‐07 GMC CONSULTORIA 15.000,00                             

28.167.717/0001‐41 GNBR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 6.480,00                               

00.360.305/0001‐04 FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ‐ FGTS 9.766,07                               

24.241.246/0001‐13 HM 1 LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 750,00                                  

15.698.621/0001‐68 HTS TECNOLOGIA 21.417,19                             

21.546.319/0001‐97 ISSA SEMEDIC EIRELI ‐ ME 32,44                                     

00.756.850/0001‐14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 175.452,76                           

00.394.528/0001‐92 MINISTÉRIO DA PREVIDENCIA  E ASSISTENCIA SOCIAL 188.298,85                           

38.727.707/0001‐77 PASI ‐ METLIFE METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVA 1.524,60                               

19.574.719/0001‐64 PHOCUS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI 3.000,00                               

16.677.530/0001‐09 RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELLI 2.080,57                               

00.394.460/0001‐41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 46.374,50                             

69.034.668/0001‐56 SODEXO 37.806,99                             

24.405.155/0001‐76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS LTDA 313,94                                  

33.000.118/0001‐79 TELEMAR NORTE 886,32                                  

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF ‐ Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ ‐

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: JULHO/2022

Contrato de Gestão: 003/2019 – Objeto: PADI


